СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                              № 80
с. Смоленское

	О протесте прокурора Смоленского района Алтайского края на решение районного Собрания депутатов от 11.12.2020 № 88 «Об утверждении штатной численности контрольно-счетной палаты Смоленского района Алтайского края».

Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 30.08.2022 №02/8-1-2022 на  решение районного Собрания депутатов от 11.12.2020 № 88 «Об утверждении штатной численности контрольно-счетной палаты Смоленского района Алтайского края», в соответствии со  статьей 25 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, статьей 39 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отложить для рассмотрения на очередной второй сессии районного Собрания депутатов протест прокурора Смоленского района на  решение районного Собрания депутатов от 11.12.2020 № 88 «Об утверждении штатной численности контрольно-счетной палаты Смоленского района Алтайского края»,
2. Направить настоящее решение в прокуратуру Смоленского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                     А.А.Герасименко